1
CODICE BERARDI
RILASCIO CERTIFICATI:
CATEGORIA PRODOTTO:
Disegnato:
2768/mK
FORI da 0 a 0+
ALBERI da 0 a 0-

16
17
18
19
20
BQ8EA
21
Réf.
OT58 nickelé
Réf.
1.0737 zingué blanc
D d SW H L l h S
max
Emballage
(pc)
BQ8EA02641008 - M2 M2 4 10 6 6 8,5 0,8 100
BQ8EA02642008 - M2 M2 4 20 6 8 13 0,8 100
BQ8EA02643008 - M2 M2 4 30 6 8 13 0,8 50
BQ8EA02644008 - M2 M2 4 40 6 8 13 0,8 50
BQ8EA25650508 - M2,5 M2,5 5 5 6 3 4,3 0,9 100
BQ8EA25651008 - M2,5 M2,5 5 10 6 6 8,5 0,9 100
BQ8EA25651508 - M2,5 M2,5 5 15 6 8 13 0,9 100
BQ8EA25653008 - M2,5 M2,5 5 30 6 8 13 0,9 100
BQ8EA03850508 BQ5EA03850501 M3 M3 5 5 8 3 4,3 1 100
BQ8EA03851008 BQ5EA03851001 M3 M3 5 10 8 6 8,5 1 100
BQ8EA03851508 BQ5EA03851501 M3 M3 5 15 8 8 13 1 100
BQ8EA03852008 BQ5EA03852001 M3 M3 5 20 8 8 13 1 100
BQ8EA03A52508 BQ5EA03A52501 M3 M3 5 25 10 10 15 1 100
BQ8EA03A53508 BQ5EA03A53501 M3 M3 5 35 10 10 15 1 100
BQ8EA03A56008 BQ5EA03A56001 M3 M3 5 60 10 10 15 1 50
BQ8EA03860508 BQ5EA03860501 M3 M3 5,5 5 8 3 4,3 1 100
BQ8EA03861008 BQ5EA03861001 M3 M3 5,5 10 8 6 8,5 1 100
BQ8EA03861508 BQ5EA03861501 M3 M3 5,5 15 8 8 13 1 100
BQ8EA03861808 BQ5EA03861801 M3 M3 5,5 18 8 8 13 1 100
BQ8EA03862008 BQ5EA03862001 M3 M3 5,5 20 8 8 13 1 100
BQ8EA03A62508 BQ5EA03A62501 M3 M3 5,5 25 10 10 15 1 100
BQ8EA03A63508 BQ5EA03A63501 M3 M3 5,5 35 10 10 15 1 50
BQ8EA03A66008 BQ5EA03A66001 M3 M3 5,5 60 10 10 15 1 50
BQ8EA04870508 BQ5EA04870501 M4 M4 7 5 8 2,5 4 1,4 100
BQ8EA04871008 BQ5EA04871001 M4 M4 7 10 8 6 8,5 1,4 100
BQ8EA04871208 BQ5EA04871201 M4 M4 7 12 8 8 10 1,4 100
BQ8EA04871508 BQ5EA04871501 M4 M4 7 15 8 8 13 1,4 100
BQ8EA04871808 BQ5EA04871801 M4 M4 7 18 8 8 15 1,4 100
BQ8EA04A72508 BQ5EA04A72501 M4 M4 7 25 10 10 15 1,4 50
BQ8EA04A74008 BQ5EA04A74001 M4 M4 7 40 10 10 15 1,4 50
MATIÈRE - FINITION
OT58 (Laiton) nickelé
1.0737 (Acier) zingué blanc
REMARQUES

16
17
18
19
20
BQ8EA
21
Réf.
OT58 nickelé
Réf.
1.0737 zingué blanc
D d SW H L l h S
max
Emballage
(pc)
BQ8EA04A76008 BQ5EA04A76001 M4 M4 7 60 10 10 15 1,4 25
BQ8EA05881008 BQ5EA05881001 M5 M5 8 10 8 6 8,5 1,6 50
BQ8EA05881508 BQ5EA05881501 M5 M5 8 15 8 8 13 1,6 50
BQ8EA05882008 BQ5EA05882001 M5 M5 8 20 8 8 13 1,6 50
BQ8EA05A82508 BQ5EA05A82501 M5 M5 8 25 10 10 15 1,6 50
BQ8EA05A83008 BQ5EA05A83001 M5 M5 8 30 10 10 15 1,6 50
BQ8EA05A84008 BQ5EA05A84001 M5 M5 8 40 10 10 15 1,6 25
BQ8EA05A86008 BQ5EA05A86001 M5 M5 8 60 10 10 15 1,6 25
- BQ5EA068A1001 M6 M6 10 10 8 6 8,5 2 50
- BQ5EA068A1501 M6 M6 10 15 8 8 13 2 50
- BQ5EA068A2001 M6 M6 10 20 8 10 15 2 50
- BQ5EA06AA3001 M6 M6 10 30 10 10 15 2 25
- BQ5EA06AA4001 M6 M6 10 40 10 10 15 2 25
- BQ5EA06AA5001 M6 M6 10 50 10 10 15 2 25
- BQ5EA06AA6001 M6 M6 10 60 10 10 15 2 25
- BQ5EA08ED4001 M8 M8 13 40 14 15 20 2,5 10
- BQ5EA08ED5001 M8 M8 13 50 14 15 20 2,5 10
- BQ5EA08ED7001 M8 M8 13 70 14 15 20 2,5 10
MATIÈRE - FINITION
OT58 (Laiton) nickelé
1.0737 (Acier) zingué blanc
REMARQUES

14
15
16
17
18
19
20
BQ8EZ
21
Réf.
OT58 nickelé
Réf.
1.0737 zingué blanc
d SW H l h Emballage
(pc)
BQ8EZ02040508 - M2 4 5 5 5 100
BQ8EZ02040808 - M2 4 8 8 8 100
BQ8EZ02041008 - M2 4 10 10 10 100
BQ8EZ02041208 - M2 4 12 12 12 100
BQ8EZ02041508 - M2 4 15 15 15 100
BQ8EZ02042008 - M2 4 20 20 20 100
BQ8EZ25050508 BQ5EZ25050501 M2,5 5 5 5 5 100
BQ8EZ25051008 BQ5EZ25051001 M2,5 5 10 10 10 100
BQ8EZ25051508 BQ5EZ25051501 M2,5 5 15 15 15 100
BQ8EZ25052008 BQ5EZ25052001 M2,5 5 20 20 20 100
BQ8EZ25053008 BQ5EZ25053001 M2,5 5 30 10 30 100
BQ8EZ25054008 BQ5EZ25054001 M2,5 5 40 10 15 100
BQ8EZ03050508 BQ5EZ03050501 M3 5 5 5 5 100
BQ8EZ03050808 BQ5EZ03050801 M3 5 8 8 8 100
BQ8EZ03051008 BQ5EZ03051001 M3 5 10 10 10 100
BQ8EZ03051208 BQ5EZ03051201 M3 5 12 12 12 100
BQ8EZ03051508 BQ5EZ03051501 M3 5 15 15 15 100
BQ8EZ03051808 BQ5EZ03051801 M3 5 18 18 18 100
BQ8EZ03052008 BQ5EZ03052001 M3 5 20 20 20 100
BQ8EZ03052508 BQ5EZ03052501 M3 5 25 10 25 100
BQ8EZ03053008 BQ5EZ03053001 M3 5 30 10 30 100
BQ8EZ03053508 BQ5EZ03053501 M3 5 35 10 15 100
BQ8EZ03054008 BQ5EZ03054001 M3 5 40 10 15 100
BQ8EZ03060508 BQ5EZ03060501 M3 5,5 5 5 5 100
BQ8EZ03060808 BQ5EZ03060801 M3 5,5 8 8 8 100
BQ8EZ03061008 BQ5EZ03061001 M3 5,5 10 10 10 100
BQ8EZ03061208 BQ5EZ03061201 M3 5,5 12 12 12 100
BQ8EZ03061508 BQ5EZ03061501 M3 5,5 15 15 15 100
BQ8EZ03061808 BQ5EZ03061801 M3 5,5 18 18 18 100
BQ8EZ03062008 BQ5EZ03062001 M3 5,5 20 20 20 100
BQ8EZ03062508 BQ5EZ03062501 M3 5,5 25 10 25 100
BQ8EZ03063008 BQ5EZ03063001 M3 5,5 30 10 30 100
BQ8EZ03063508 BQ5EZ03063501 M3 5,5 35 10 15 100
BQ8EZ03064008 BQ5EZ03064001 M3 5,5 40 10 15 50
BQ8EZ03065008 BQ5EZ03065001 M3 5,5 50 10 15 50
BQ8EZ03067008 BQ5EZ03067001 M3 5,5 70 10 15 50
BQ8EZ04070508 BQ5EZ04070501 M4 7 5 5 5 100
BQ8EZ04070808 BQ5EZ04070801 M4 7 8 8 8 100
MATIÈRE - FINITION
OT58 (Laiton) nickelé
1.0737 (Acier) zingué blanc

14
15
16
17
18
19
20
BQ8EZ
21
Réf.
OT58 nickelé
Réf.
1.0737 zingué blanc
d SW H l h Emballage
(pc)
BQ8EZ04071008 BQ5EZ04071001 M4 7 10 10 10 100
BQ8EZ04071208 BQ5EZ04071201 M4 7 12 12 12 100
BQ8EZ04071808 BQ5EZ04071801 M4 7 18 18 18 100
BQ8EZ04072008 BQ5EZ04072001 M4 7 20 20 20 100
BQ8EZ04072508 BQ5EZ04072501 M4 7 25 10 25 100
BQ8EZ04073008 BQ5EZ04073001 M4 7 30 10 30 50
BQ8EZ04074008 BQ5EZ04074001 M4 7 40 10 15 50
BQ8EZ04074508 BQ5EZ04074501 M4 7 45 10 15 50
BQ8EZ04075008 BQ5EZ04075001 M4 7 50 10 15 50
BQ8EZ05080508 BQ5EZ05080501 M5 8 5 5 5 100
BQ8EZ05080808 BQ5EZ05080801 M5 8 8 8 8 100
BQ8EZ05081008 BQ5EZ05081001 M5 8 10 10 10 100
BQ8EZ05081208 BQ5EZ05081201 M5 8 12 12 12 100
BQ8EZ05082008 BQ5EZ05082001 M5 8 20 20 20 50
BQ8EZ05082508 BQ5EZ05082501 M5 8 25 10 25 50
BQ8EZ05083008 BQ5EZ05083001 M5 8 30 10 30 50
BQ8EZ05083508 BQ5EZ05083501 M5 8 35 10 15 50
BQ8EZ05084008 BQ5EZ05084001 M5 8 40 10 15 50
BQ8EZ05085008 BQ5EZ05085001 M5 8 50 10 15 25
BQ8EZ05086008 BQ5EZ05086001 M5 8 60 10 15 25
BQ8EZ05087008 BQ5EZ05087001 M5 8 70 10 15 25
BQ8EZ05088008 BQ5EZ05088001 M5 8 80 10 15 25
- BQ5EZ060A1001 M6 10 10 10 10 50
- BQ5EZ060A1201 M6 10 12 12 12 50
- BQ5EZ060A1501 M6 10 15 15 15 50
- BQ5EZ060A2001 M6 10 20 20 20 50
- BQ5EZ060A3501 M6 10 35 13 35 25
- BQ5EZ060A5501 M6 10 55 13 18 25
- BQ5EZ060A8001 M6 10 80 13 18 25
- BQ5EZ080D1501 M8 13 15 15 15 10
- BQ5EZ080D2001 M8 13 20 20 20 10
- BQ5EZ080D3001 M8 13 30 30 30 10
- BQ5EZ080D4001 M8 13 40 15 40 10
- BQ5EZ080D6001 M8 13 60 15 20 10
MATIÈRE - FINITION
OT58 (Laiton) nickelé
1.0737 (Acier) zingué blanc
REMARQUES

14
15
16
17
18
19
20
BQ8CZ
21
Réf.
OT58 nickelé
Réf.
1.0737 zingué blanc
d D H Emballage
(pc)
BQ8CZ22040208 - 2,2 4 2 250
BQ8CZ22040408 - 2,2 4 4 250
BQ8CZ22040808 - 2,2 4 8 250
BQ8CZ22041208 - 2,2 4 12 100
BQ8CZ22041508 - 2,2 4 15 100
BQ8CZ22043008 - 2,2 4 30 100
BQ8CZ25050208 - 2,5 5 2 250
BQ8CZ25050408 - 2,5 5 4 250
BQ8CZ25050808 - 2,5 5 8 250
BQ8CZ25051208 - 2,5 5 12 100
BQ8CZ25051508 - 2,5 5 15 100
BQ8CZ25053008 - 2,5 5 30 100
BQ8CZ32060208 BQ5CZ32060201 3,2 6 2 250
BQ8CZ32060408 BQ5CZ32060401 3,2 6 4 250
BQ8CZ32060808 BQ5CZ32060801 3,2 6 8 250
BQ8CZ32061008 BQ5CZ32061001 3,2 6 10 100
BQ8CZ32061508 BQ5CZ32061501 3,2 6 15 100
BQ8CZ32061808 BQ5CZ32061801 3,2 6 18 100
BQ8CZ32062008 BQ5CZ32062001 3,2 6 20 100
BQ8CZ32062508 BQ5CZ32062501 3,2 6 25 50
BQ8CZ43080308 BQ5CZ43080301 4,3 8 3 250
BQ8CZ43080508 BQ5CZ43080501 4,3 8 5 250
BQ8CZ43080808 BQ5CZ43080801 4,3 8 8 100
BQ8CZ43081008 BQ5CZ43081001 4,3 8 10 100
BQ8CZ43081208 BQ5CZ43081201 4,3 8 12 100
BQ8CZ43081508 BQ5CZ43081501 4,3 8 15 100
BQ8CZ43082008 BQ5CZ43082001 4,3 8 20 100
BQ8CZ43082508 BQ5CZ43082501 4,3 8 25 50
BQ8CZ53100208 - 5,3 10 2 100
BQ8CZ53100508 - 5,3 10 5 100
BQ8CZ53100808 - 5,3 10 8 100
BQ8CZ53101008 - 5,3 10 10 100
BQ8CZ53101208 - 5,3 10 12 100
BQ8CZ53101508 - 5,3 10 15 100
BQ8CZ53102008 - 5,3 10 20 100
BQ8CZ53102508 - 5,3 10 25 50
BQ8CZ53103008 - 5,3 10 30 50
MATIÈRE - FINITION
OT58 (Laiton) nickelé
1.0737 (Acier) zingué blanc
REMARQUES

15
16
17
18
19
20
KGS02
21
Réf.
NA
H L A G Trou panneau Épaisseur du
panneau
Emballage
(pc)
KGS0204600000 4,6 10 20 7 4 1,2 ÷ 1,7 500
KGS0205500000 5,5 10 20 7 4 1,2 ÷ 1,7 500
KGS0207200000 7,2 10 20 7 4 1,2 ÷ 1,7 500
KGS0209000000 9 10 20 7 4 1,2 ÷ 1,7 500
KGS0211800000 11,8 10,2 18 6,9 4 1,6 500
KGS0212000000 12 10 20 7 4 1,2 ÷ 1,7 500
KGS0215400000 15,4 10 20 7 4 1,2 ÷ 1,7 500
KGS0215340000 15,34 8 17,8 7,1 4 1,6 500
KGS0218500000 18,5 10 18 6,8 4 1,2 ÷ 2 500
ADHÉSIF
H
A
G

H L S D Trou panneau
Côté A
Trou panneau
Côté B
Épaisseur
Côté A
Épaisseur
Côté B
Type Emballage
(pc)
KGS3703500000  3,5 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3704800000  4,8 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3706300000  6,35 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3707000000  7 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3708000000  8 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3710000000  10 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3711000000  11 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3712700000  12,7 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3715900000  15,9 2,8 2 9,5 3 5,5 1,2 ÷ 1,7 0,6 ÷ 1,2 1 1.000
KGS3603200000  3,2 2,8 2 8 3 4 1,6 0,8 ÷ 1,6 2 2.000
KGS3604000000  4 2,8 2 8 3 4 1,6 0,8 ÷ 1,6 2 2.000
KGS3604500000 4,5 2,8 2 8 3 4 1,6 0,8 ÷ 1,6 2 2.000
KGS3605000000  5 2,8 2 8 3 4 1,6 0,8 ÷ 1,6 2 2.000
KGS3605500000  5,5 2,8 2 8 3 4 1,6 0,8 ÷ 1,6 2 2.000
KGS3606000000  6 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 2.000
KGS3606400000  6,4 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 2.000
KGS3607000000  7 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3607500000 7,5 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3608000000  8 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3609000000  9 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3609500000  9,5 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3610000000  10 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3611100000 11,1 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3612000000  12 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3612700000  12,7 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3614000000  14 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
KGS3616000000  16 2,8 2 8 3 4 1,6 1,6 2 1.000
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)
COULEUR
NA Naturel

A Trou panneau
Côté A
Trou panneau
Côté B
Épaisseur du panneau
Côté A
Épaisseur du panneau
Côté B
Emballage
(pc)
KGS0403800000 3,8 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0404600000 4,6 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0406300000 6,3 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0407900000 7,93 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0409200000 9,2 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0412500000 12,5 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0415700000 15,7 4   4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0419000000 19 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0422000000 22 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0425400000 25,4 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
KGS0428600000 28,6 4 4,8 1,6 0,8÷ 2,2 1.000
ENTRETOISE À CLIPSER À DOUBLE FIXATION
autobloquante - type 2
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)

KGS13
21
Réf.
NA
A Trou panneau Épaisseur du panneau Emballage
(pc)
KGS1303000000 3 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1303500000 3,5 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1304000000  4 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1305000000 5 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1306000000  6 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1306400000  6,4 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1307000000  7 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1308000000  8 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1309500000  9,5 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1310000000  10 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1310500000  10,5 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1311500000  11,5 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1312000000  12 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1312700000  12,7 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1314000000  14 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1315900000  15,9 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1318000000  18 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1319000000  19 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1320000000  20 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1325000000  25 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1325400000  25,4 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1327000000  27 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1330000000  30 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1334000000  34 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1340000000  40 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1355000000 55 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1369000000 69 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1371000000 71 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1372000000 72 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1374000000 74,2 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS1380000000 80 4 1,2 ÷ 1,7 1.000
ENTRETOISE À CLIPSER À DOUBLE FIXATION
rapide - type 3
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)

Côté A
Trou panneau
Côté B
Épaisseur du panneau
Côté A
Épaisseur du panneau
Côté B
Emballage
(pc)
KGS2103500000 3,5 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2104800000 4,8 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2106000000 6 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2106400000 6,4 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2107900000 7,9 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2109500000 9,5 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2111100000 11,1 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2112700000 12,7 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2115900000 15,9 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2119100000 19,1 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2122200000 22,2 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2124000000 24 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2125400000 25,4 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2127500000 27,5 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2128600000 28,6 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2131100000 31,1 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2131700000 31,7 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
KGS2134900000 34,9 5 10,2 4 4,8 1,6 0,8 ÷ 2 1.000
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)
COULEUR
NA Naturel

18
19
20
KGS31
21
Réf.
NA
H L L1 Trou panneau Épaisseur du panneau Emballage
(pc)
KGS3103200000  3,2 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3104800000  4,8 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3106400000  6,4 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3107900000  7,9 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3108600000  8,6 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3109500000  9,5 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3110000000  10 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3111100000  11,1 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3112700000  12,7 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3114300000  14,3 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3115900000  15,9 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3116000000  16 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3117500000  17,5 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3119100000  19,1 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3120600000  20,6 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3121000000  21 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3122200000  22,2 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3125400000  25,4 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3127000000  27 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3128500000  28,5 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3129200000  29,2 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3131700000  31,7 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3131800000  31,8 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3134900000  34,9 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
KGS3138100000  38,1 1,85 3,8 3,2 1,6 1.000
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)
COULEUR
NA Naturel

17
18
19
20
KGS41
21
Réf.
NA
H D d L Trou panneau Épaisseur du
panneau
Emballage
(pc)
KGS4103000000 3 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4104000000 4 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4104600000 4,6 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4105000000 5 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4106400000 6,4 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4107900000 7,9 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4109500000 9,5 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4111100000 11,1 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4112000000 12 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4112700000 12,7 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4115900000 15,9 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4117000000 17 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4119100000 19,1 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 1.000
KGS4122200000 22,2 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 500
KGS4125400000 25,4 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 500
KGS4130000000 30 7,1 4,2 1,5 5,9 1,2 ÷ 1,7 500
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)
COULEUR
NA Naturel

Réf.
NA
H L L1 G S Trou panneau
Côté A
Trou panneau
Côté B
Épaisseur du panneau
Côté A
Épaisseur du panneau
Côté B
Emballage
(pc)
KGS4406300000 6,3 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4408000000 8 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4409500000 9,5 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4410000000 10 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4412700000 12,7 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4415900000 15,9 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4419100000 19,1 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
KGS4423000000 23 5 9,5 5 6,3 4 4,8 1,6 ÷ 1,8 0,5 ÷ 2 1.000
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)
COULEUR
NA Naturel

Réf.
NA
H L L1 L2 D G Trou panneau
Côté A
Trou panneau
Côté B
Épaisseur du panneau
Côté A
Épaisseur du panneau
Côté B
Emballage
(pc)
KGS4604800000 4,8 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4606400000 6,4 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4609500000 9,5 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4611100000 11,1 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4612700000 12,7 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4615900000 15,9 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4619100000 19,1 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4622200000 22,2 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
KGS4625400000 25,4 8,6 6,2 10,2 8,4 7,1 4 7,9 1,2 ÷ 1,7 min 6,4 1.000
MATIÈRE
PA6.6 (Polyamide)
COULEUR
NA Naturel